
INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE 

PROT  INT.  n. 118 del 11/04/2014 

 
      CITTA' DI ALCAMO 

 
    PROVINCIA Dl TRAPANI 

 
******* 

 
       
 

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 
2 ° SERVIZIO  

 
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 00788   DEL  18/04/2014 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Nomina di agente contabile – dipendente a tempo determinato 
Virgadamo Giuseppina cat.C Ragioniere - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
L’anno duemilaquattordici del giorno 10 del mese di Aprile nel proprio ufficio 

 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 
 
 
-Visti gli art. 38, 39 e 40 del regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 144 del 
20/11/2003 ed esecutivo a decorrere dal 07/01/2004 ; 

- Considerato che si evidenzia la necessità di avere nell’ambito del proprio settore un Agente 
Contabile interno per la distribuzione dei buoni pasto agli aventi diritto; 

- Considerato, altresì, che la dipendente a tempo determinato Sig.ra Virgadamo Giuseppina – 
Cat. C – ragioniera,si è dichiarata disponibile a volgere tale compito di Agente Contabile; 

- Visto l’art. 233 del Dlvo 165/2000; 
- Visto il Dlvo 165/2001; 
- Vista la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
Per i motivi espressi in premessa: 
 

1. Nominare la dipendente a tempo determinato Sig.ra Virgadamo Giuseppina – cat. C – 
Ragioniera - nella qualità di Agente Contabile interno per la gestione e la distribuzione 
dei buoni pasto agli aventi diritto; 

2. Confermare il dipendente Asta Pietro sub agente contabile per il servizio di : Diritti di 
segreteria del settore Risorse Umane; 

3. Dare atto che, gli agenti contabili entro il termine di un mese della chiusura 
dell’esercizio finanziario dovranno rendere conto della gestione al responsabile del 
settore Finanziario; 

4. Pubblicare il presente provvedimento nelle forme di rito. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                                                     F.to DOTT. MARCO CASCIO 

 
 
 
 



 
 
======================================================================= 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune in data_______________ e vi resterà  per gg. 15 consecutivi  e 

sul sito web www.comune.alcamo.tp.it 
 
 
                                                                                      IL SEGRETARIO GENERALE 
                          Dr. Cristofaro Ricupati  
 
======================================================================= 
 
Alcamo, lì______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
======================================================================= 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune in data_______________ e vi resterà  per gg. 15 consecutivi  e 

sul sito web www comune @comunealcamo.tp.it 
 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                        Dr. Cristofaro Ricupati  
 
======================================================================= 
 
Alcamo, lì______________ 
 
 
 


